
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

Дугаар. Улаанбаатар хот

г Хөрөнгө хүлээн авах ажлын 
хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны А/216 
дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Нийслэлийн засаг захиргааны IV байрны 2 давхрын ахуйн үйлчилгээний 
зориулалтаар хийгдсэн тохижилтын засварын ажпыг баримт бичиг, техникийн 
тодорхойлолтын дагуу хүлээн авах ажлын хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай. 
Үүнд:

Ажпын хэсгийн дарга П.Батжаргал /Урт цагаан төвийн ахлах менежер/

Гишүүд: Б.Эрдэнэмөнх /Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын

Энэхүү тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж, хэрэгжилтийг удирдлагад тайлагнаж 
ажиллахыг ажиллахыг Захиргаа, санхүүгийн хэлтэс /А.Мөнгөн/-т даалгасугай

хэлтсийн мэргэжилтэн/

Б.Наранцацрал /Өмчийн бүртгэл, хувьчлалын хэлтсийн 
мэргэжилтэн/

Т.Оюунтуул /Захиргаа санхүүгийн хэлтсийн нягтлан 
бодогч/

ДАРГЫН ҮҮ.РЭГ 
ГҮЙЦЭТГЭГЧ 1 Т Ш . 1 П С 7 П О М 1

г  ч

И505000ПРЛ1


